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X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Torneo X TORNEO DEL CARSO 1505027A

Luogo Duino Aurisina  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 30-04-2015 - 03-05-2015

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BOSCHI LUCIANO - PES C.

Partecipanti 43

Sito Internet

Brinovec Dusan

1Pregarac Valter

2
Capaliku Aleks

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Brinovec Dusan 6.0 SLO 20.0023.0015.5023.002154 2003 2681 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1969

2 2 NC Pregarac Valter 4.5 SLO 21.0024.0015.0016.252154 1915 2109 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

3 7 NC Capaliku Aleks 4.5 ITA 17.0017.0012.5015.502022 1729 2096 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1961

4 8 NC Brinovec David 4.5 SLO 18.0020.0013.5013.751934 1897 2091 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

5 35 NC Lavarone Andrea 4.5 ITA 16.0017.5011.0011.251483 1843 2036 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

6 4 NC Sajn Simon 4.0 SLO 21.0024.0015.0014.002085 1875 2001 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1983

7 11 NC Pridigar Lovro 4.0 SLO 20.5023.0014.5012.501899 1874 1999 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

8 6 NC Laco Giuseppe 4.0 ITA 20.0022.0014.0012.252063 1831 1957 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1937

9 3 NC Ivanovic Andrej 4.0 SLO 18.0020.5014.0012.752087 1858 1984 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1978

10 16 NC Kobal Sasa 4.0 ITA 16.5018.0012.5010.501782 1808 1934 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2002

11 17 NC Camana Filippo 4.0 ITA 15.5017.0012.0010.501770 1666 1818 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

12 14 NC Riccobon Elia 4.0 ITA 15.5016.5011.509.50 1818 1662 1808 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1999

13 5 NC Suc Timothy 3.5 SLO 22.0024.5016.0011.752072 1787 1845 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

14 9 NC Markocic Tine 3.5 SLO 20.0022.0015.5012.251914 1877 1935 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1999

15 10 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 18.5020.5013.509.00 1911 1738 1796 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1968

16 24 NC Genzo Enrico 3.5 ITA 15.0016.0010.005.75 1699 1783 1862 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

17 27 NC Markocic Spela 3.5 SLO 12.0013.008.00 7.00 1631 1639 1718 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

18 21 NC Muzzolini Claudio 3.0 ITA 20.5022.0014.508.00 1750 1774 1775 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1941

19 19 NC Golub Nikolina 3.0 CRO 19.5021.5014.509.00 1752 1684 1685 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2001

20 20 NC Mercer Jr Theodore 3.0 USA 16.5018.0012.506.50 1751 1832 1833 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1946

21 30 NC De Val Tarcisio 3.0 ITA 16.5017.5012.507.75 1574 1762 1763 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1958

22 22 NC Zarattini Luciano 3.0 ITA 16.5017.5012.005.00 1715 1750 1771 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1957

23 33 NC Gergolet Jan 3.0 ITA 16.5017.5012.506.50 1499 1717 1718 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

24 12 NC Stantic Severino 3.0 ITA 14.5016.0010.005.00 1878 1619 1647 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1932

25 26 NC Milicevic Zoran 3.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 1635 1687 1648 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1966

26 25 NC Savli Marko 3.0 SLO 14.0015.0010.005.00 1661 1696 1696 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1981

27 23 NC Ciani Davide 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1704 1529 1602 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1981

28 13 NC Petrachi Gianni 2.5 ITA 17.5020.0013.008.00 1841 1636 1580 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1964

29 15 NC Podgornik Massimo 2.5 ITA 18.0019.0013.005.00 1804 1741 1685 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

30 43 NC Gregoric Andraz 2.5 SLO 14.5014.5010.502.25 1244 1680 1556 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 2007

31 29 NC Petaros Mitja 2.0 ITA 18.0020.0013.505.00 1583 1718 1593 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

32 18 NC Masella Vincenzo 2.0 ITA 18.5019.5014.004.50 1759 1668 1544 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1943

33 31 NC Rozmann Glauco 2.0 ITA 14.0015.5010.503.00 1572 1676 1579 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

34 42 NC Gruden Martina 2.0 ITA 13.5013.5010.001.50 1276 1665 1426 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2004

35 39 NC Gregoric Anika 2.0 14.0014.0010.002.50 1440 1690 1324 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2004

36 28 NC Juretic Lejla 2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 2.50 1595 1592 1553 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 2001

37 32 NC Capaliku Margeri 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.75 1565 1474 1403 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 1999

38 34 NC Dizorz Marco 1.5 ITA 14.5016.0010.003.50 1486 1553 1360 6 0 3 3 3 0 0 3 3 0 3 0 0 0 1966

39 38 NC Marchesich Giovanni 1.5 ITA 13.5014.509.50 1.75 1455 1589 1397 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2004

40 36 NC Brecelj Jaro Ivan 1.0 ITA 16.0017.0012.003.50 1476 1596 1196 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2002

41 40 NC Urbisaglia Elvio 1.0 ITA 14.0016.0011.002.50 1422 1608 1336 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1938

42 37 NC Sala Gianluca 1.0 ITA 13.5014.5010.001.00 1472 1617 1365 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1969

43 41 NC Mcdonald Margaret 1.0 FRA 5.00 5.00 2.00 0.00 1295 1667 933 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1959
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA FRI GO 1476 1596 1196 2002 M 155466

8 NC Brinovec David SLO 1934 1897 2091 2001 M 14608642

1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 2003 2681 1969 M 14603489

17 NC Camana Filippo ITA FRI TS 1770 1666 1818 1999 M 882879 136773

7 NC Capaliku Aleks ITA FRI UD 2022 1729 2096 1961 M 801429 103921

32 NC Capaliku Margeri ITA FRI UD 1565 1474 1403 1999 M 899348 151129

23 NC Ciani Davide ITA FRI UD 1704 1529 1602 1981 M 889113 150406

30 NC De Val Tarcisio ITA FRI TS 1574 1762 1763 1958 M 829161 103837

34 NC Dizorz Marco ITA FRI GO 1486 1553 1360 1966 M 870307 105531

24 NC Genzo Enrico ITA FRI TS 1699 1783 1862 1997 M 894044 149585

33 NC Gergolet Jan ITA FRI GO 1499 1717 1718 1992 M 845108 118381

19 NC Golub Nikolina CRO 1752 1684 1685 2001 M 14539055

43 NC Gregoric Andraz SLO 1244 1680 1556 2007 M 14629461

39 NC Gregoric Anika 1440 1690 1324 2004 F 14629615

42 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1276 1665 1426 2004 M 2828877 160922

3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 1858 1984 1978 M 14604418

28 NC Juretic Lejla ITA FRI TS 1595 1592 1553 2001 M 897183 151118

16 NC Kobal Sasa ITA FRI GO 1782 1808 1934 2002 M 2815929 152569

6 NC Laco Giuseppe ITA FRI GO 2063 1831 1957 1937 M 800880 102860

35 NC Lavarone Andrea ITA FRI UD 1483 1843 2036 2000 M 2815376 158130

38 NC Marchesich Giovanni ITA FRI TS 1455 1589 1397 2004 M 2824790 151415

27 NC Markocic Spela SLO 1631 1639 1718 2001 M 14610817

9 NC Markocic Tine SLO 1914 1877 1935 1999 M 14609622

18 NC Masella Vincenzo ITA FRI TS 1759 1668 1544 1943 M 829234 106528

41 NC Mcdonald Margaret FRA 1295 1667 933 1959 M 420417

20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 1832 1833 1946 M 2067641

26 NC Milicevic Zoran ITA FRI GO 1635 1687 1648 1966 M 2813136 115046

21 NC Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1750 1774 1775 1941 M 839531 103734

10 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1911 1738 1796 1968 M 822787 118789

29 NC Petaros Mitja ITA FRI TS 1583 1718 1593 1967 M 884561 145066

13 NC Petrachi Gianni ITA FRI TS 1841 1636 1580 1964 M 829277 103183

15 NC Podgornik Massimo ITA FRI GO 1804 1741 1685 1961 M 878642 139899

2 NC Pregarac Valter SLO 2154 1915 2109 1979 M 14602610

11 NC Pridigar Lovro SLO 1899 1874 1999 2001 M 14612089

14 NC Riccobon Elia ITA FRI TS 1818 1662 1808 1999 M 2820566 142839

31 NC Rozmann Glauco ITA FRI TS 1572 1676 1579 1948 M 829331 120450

4 NC Sajn Simon SLO 2085 1875 2001 1983 M 14610370

37 NC Sala Gianluca ITA FRI TS 1472 1617 1365 1969 M 2818383 161838

25 NC Savli Marko SLO 1661 1696 1696 1981 M 14609908

12 NC Stantic Severino ITA FRI TS 1878 1619 1647 1932 M 805661 103805

5 NC Suc Timothy SLO 2072 1787 1845 1971 M 14601648

40 NC Urbisaglia Elvio ITA FRI TS 1422 1608 1336 1938 M 829390 110069

22 NC Zarattini Luciano ITA FRI TS 1715 1750 1771 1957 M 844292 134379
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X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Brinovec Dusan 6.0 SLO | 21 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 0

2 2 NC Pregarac Valter 4.5 SLO | 22 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 11 B 1 | 2

9 3 NC Ivanovic Andrej 4.0 SLO | 24 N 1 | 15 B 1 | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 11 N 0 | 20 B 1 | 0

6 4 NC Sajn Simon 4.0 SLO | 25 B 1 | 14 N 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 16 N Â½ | 0

13 5 NC Suc Timothy 3.5 SLO | 26 N 1 | 17 B 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 35 N 0 | 0

8 6 NC Laco Giuseppe 4.0 ITA | 27 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 1 N 0 | 0

3 7 NC Capaliku Aleks 4.5 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 24 B 1 | 19 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 1 | 1

4 8 NC Brinovec David 4.5 SLO | 29 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 0

14 9 NC Markocic Tine 3.5 SLO | 30 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 8 N 0 | 0

15 10 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA | 31 N 1 | 43 B 1 | 3 B Â½ | 8 N 0 | 30 B 1 | 7 N 0 | 0

7 11 NC Pridigar Lovro 4.0 SLO | 33 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 0

24 12 NC Stantic Severino 3.0 ITA | 34 N 1 | 2 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 35 N 0 | 39 B 1 | 0

28 13 NC Petrachi Gianni 2.5 ITA | 35 B Â½ | 20 N 0 | 25 B Â½ | 28 N 1 | 24 B Â½ | 27 N 0 | 0

12 14 NC Riccobon Elia 4.0 ITA | 36 N 1 | 4 B 0 | 43 N 1 | 21 B 0 | 23 N 1 | 22 B 1 | 0

29 15 NC Podgornik Massimo 2.5 ITA | 37 B 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 30 N Â½ | 7 B 0 | 24 N 0 | 0

10 16 NC Kobal Sasa 4.0 ITA | 38 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 29 B 1 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 0

11 17 NC Camana Filippo 4.0 ITA | 39 B 1 | 5 N 0 | 30 B 0 | 33 N 1 | 25 B 1 | 21 N 1 | 0

32 18 NC Masella Vincenzo 2.0 ITA | 40 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 35 B 0 | 27 B Â½ | 33 N 0 | 0

19 19 NC Golub Nikolina 3.0 CRO | 41 B 1 | 8 N 0 | 33 B 1 | 7 N Â½ | 16 B 0 | 30 N Â½ | 0

20 20 NC Mercer Jr Theodore 3.0 USA | 42 N 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 26 N 1 | 3 N 0 | -2

18 21 NC Muzzolini Claudio 3.0 ITA | 1 B 0 | 32 N 1 | 42 B 1 | 14 N 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 0

22 22 NC Zarattini Luciano 3.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 36 N 1 | 11 B 0 | 29 N 1 | 14 N 0 | -2

27 23 NC Ciani Davide 3.0 ITA | 0 0 | 33 N 0 | 37 B 1 | 42 N 1 | 14 B 0 | 29 B 1 | 1

16 24 NC Genzo Enrico 3.5 ITA | 3 B 0 | 37 N 1 | 7 N 0 | 36 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 0

26 25 NC Savli Marko 3.0 SLO | 4 N 0 | 34 B Â½ | 13 N Â½ | 40 B 1 | 17 N 0 | 31 B 1 | 0

25 26 NC Milicevic Zoran 3.0 ITA | 5 B 0 | 39 N 1 | 11 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 42 N 1 | -1

17 27 NC Markocic Spela 3.5 SLO | 6 N 0 | 36 B 0 | 38 N 1 | 43 B 1 | 18 N Â½ | 13 B 1 | 0

36 28 NC Juretic Lejla 2.0 ITA | 0 0 | 38 B 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 39 N 0 | 40 B 1 | 1

31 29 NC Petaros Mitja 2.0 ITA | 8 B 0 | 41 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 22 B 0 | 23 N 0 | 0

21 30 NC De Val Tarcisio 3.0 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 10 N 0 | 19 B Â½ | 0

33 31 NC Rozmann Glauco 2.0 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 39 B 1 | 12 N 0 | 38 B 1 | 25 N 0 | 0

37 32 NC Capaliku Margeri 2.0 ITA | 0 0 | 21 B 0 | 40 N 0 | 34 B Â½ | 37 N 1 | 43 B Â½ | 1

23 33 NC Gergolet Jan 3.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 17 B 0 | 40 N 1 | 18 B 1 | 0

38 34 NC Dizorz Marco 1.5 ITA | 12 B 0 | 25 N Â½ | 35 B 0 | 32 N Â½ | 42 B 0 | 38 N Â½ | 0

5 35 NC Lavarone Andrea 4.5 ITA | 13 N Â½ | 7 B 0 | 34 N 1 | 18 N 1 | 12 B 1 | 5 B 1 | 0

40 36 NC Brecelj Jaro Ivan 1.0 ITA | 14 B 0 | 27 N 1 | 22 B 0 | 24 N 0 | 43 N 0 | 37 B 0 | 0

42 37 NC Sala Gianluca 1.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 23 N 0 | 38 B 0 | 32 B 0 | 36 N 1 | 0

39 38 NC Marchesich Giovanni 1.5 ITA | 16 B 0 | 28 N 0 | 27 B 0 | 37 N 1 | 31 N 0 | 34 B Â½ | 0

35 39 NC Gregoric Anika 2.0 | 17 N 0 | 26 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 28 B 1 | 12 N 0 | -1

41 40 NC Urbisaglia Elvio 1.0 ITA | 18 B 0 | 30 N 0 | 32 B 1 | 25 N 0 | 33 B 0 | 28 N 0 | 0

43 41 NC Mcdonald Margaret 1.0 FRA | 19 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 42 NC Gruden Martina 2.0 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 34 N 1 | 26 B 0 | 1

30 43 NC Gregoric Andraz 2.5 SLO | 0 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 27 N 0 | 36 B 1 | 32 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Brinovec David SLO 1934 6 4.50 3.22 1.28 1897.672091 2001 M 14608642

1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 6 6.00 4.06 1.94 2003.832681 1969 M 14603489

17 NC Camana Filippo ITA 1770 5 3.00 2.91 0.09 1666.001818 1999 M 882879 136773

7 NC Capaliku Aleks ITA 2022 5 4.50 4.05 0.45 1729.802096 1961 M 801429 103921

32 NC Capaliku Margeri ITA 1565 5 2.00 3.06 -1.06 1474.801403 1999 M 899348 151129

23 NC Ciani Davide ITA 1704 5 3.00 3.47 -0.47 1529.601602 1981 M 889113 150406

30 NC De Val Tarcisio ITA 1574 6 3.00 1.67 1.33 1762.171763 1958 M 829161 103837

34 NC Dizorz Marco ITA 1486 6 1.50 2.55 -1.05 1553.001360 1966 M 870307 105531

24 NC Genzo Enrico ITA 1699 5 2.50 1.68 0.82 1783.671862 1997 M 894044 149585

33 NC Gergolet Jan ITA 1499 6 3.00 1.47 1.53 1717.671718 1992 M 845108 118381

19 NC Golub Nikolina CRO 1752 6 3.00 3.35 -0.35 1684.331685 2001 M 14539055

43 NC Gregoric Andraz SLO 1244 4 0.50 0.38 0.12 1680.201556 2007 M 14629461

42 NC Gruden Martina ITA 1276 5 1.00 0.57 0.43 1665.201426 2004 M 2828877 160922

3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 6 4.00 4.60 -0.6 1858.171984 1978 M 14604418

28 NC Juretic Lejla ITA 1595 4 2.00 1.84 0.16 1592.401553 2001 M 897183 151118

16 NC Kobal Sasa ITA 1782 6 4.00 2.79 1.21 1808.671934 2002 M 2815929 152569

6 NC Laco Giuseppe ITA 2063 6 4.00 4.56 -0.56 1831.671957 1937 M 800880 102860

35 NC Lavarone Andrea ITA 1483 6 4.50 1.01 3.49 1843.002036 2000 M 2815376 158130

38 NC Marchesich Giovanni ITA 1455 6 1.50 1.99 -0.49 1589.671397 2004 M 2824790 151415

27 NC Markocic Spela SLO 1631 5 3.50 2.28 1.22 1639.671718 2001 M 14610817

9 NC Markocic Tine SLO 1914 6 3.50 3.24 0.26 1877.671935 1999 M 14609622

18 NC Masella Vincenzo ITA 1759 6 2.00 3.63 -1.63 1668.671544 1943 M 829234 106528

41 NC Mcdonald Margaret FRA 1295 2 0.00 0.24 -0.24 1667.50933 1959 M 420417

20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 6 3.00 2.33 0.67 1832.671833 1946 M 2067641

26 NC Milicevic Zoran ITA 1635 4 1.00 1.50 -0.5 1687.601648 1966 M 2813136 115046

21 NC Muzzolini Claudio ITA 1750 6 3.00 2.76 0.24 1774.331775 1941 M 839531 103734

10 NC Orsatti Marcello ITA 1911 6 3.50 3.77 -0.27 1738.831796 1968 M 822787 118789

29 NC Petaros Mitja ITA 1583 6 2.00 2.00 0 1718.001593 1967 M 884561 145066

13 NC Petrachi Gianni ITA 1841 6 2.50 4.53 -2.03 1636.671580 1964 M 829277 103183

15 NC Podgornik Massimo ITA 1804 6 2.50 3.46 -0.96 1741.501685 1961 M 878642 139899

2 NC Pregarac Valter SLO 2154 6 4.50 4.64 -0.14 1915.672109 1979 M 14602610

11 NC Pridigar Lovro SLO 1899 6 4.00 3.12 0.88 1874.001999 2001 M 14612089

14 NC Riccobon Elia ITA 1818 5 3.00 2.99 0.00999999999999981662.331808 1999 M 2820566 142839

31 NC Rozmann Glauco ITA 1572 5 1.00 1.61 -0.61 1676.671579 1948 M 829331 120450

4 NC Sajn Simon SLO 2085 6 4.00 4.38 -0.38 1875.502001 1983 M 14610370

37 NC Sala Gianluca ITA 1472 5 0.00 1.43 -1.43 1617.171365 1969 M 2818383 161838

25 NC Savli Marko SLO 1661 6 3.00 2.84 0.16 1696.001696 1981 M 14609908

12 NC Stantic Severino ITA 1878 5 2.00 3.72 -1.72 1619.671647 1932 M 805661 103805

5 NC Suc Timothy SLO 2072 6 3.50 4.64 -1.14 1787.831845 1971 M 14601648

40 NC Urbisaglia Elvio ITA 1422 6 1.00 1.59 -0.59 1608.831336 1938 M 829390 110069

22 NC Zarattini Luciano ITA 1715 5 2.00 2.07 -0.07 1750.331771 1957 M 844292 134379
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1476 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1596.501196 2002 M 155466

39 NC Gregoric Anika 1440 0 0.00 1.10 -0.1 0 1690.001324 2004 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Muzzolini Claudio ITA 1750   |  1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 0 - 1

2 2 NC Pregarac Valter SLO 2154   |  22 NC Zarattini Luciano ITA 1715 1 - 0

3 24 NC Genzo Enrico ITA 1699   |  3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 0 - 1

4 4 NC Sajn Simon SLO 2085   |  25 NC Savli Marko SLO 1661 1 - 0

5 26 NC Milicevic Zoran ITA 1635   |  5 NC Suc Timothy SLO 2072 0 - 1

6 6 NC Laco Giuseppe ITA 2063   |  27 NC Markocic Spela SLO 1631 1 - 0

7 29 NC Petaros Mitja ITA 1583   |  8 NC Brinovec David SLO 1934 0 - 1

8 9 NC Markocic Tine SLO 1914   |  30 NC De Val Tarcisio ITA 1574 1 - 0

9 31 NC Rozmann Glauco ITA 1572   |  10 NC Orsatti Marcello ITA 1911 0 - 1

10 11 NC Pridigar Lovro SLO 1899   |  33 NC Gergolet Jan ITA 1499 1 - 0

11 34 NC Dizorz Marco ITA 1486   |  12 NC Stantic Severino ITA 1878 0 - 1

12 13 NC Petrachi Gianni ITA 1841   |  35 NC Lavarone Andrea ITA 1483 Â½ - Â½

13 36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1476   |  14 NC Riccobon Elia ITA 1818 0 - 1

14 15 NC Podgornik Massimo ITA 1804   |  37 NC Sala Gianluca ITA 1472 1 - 0

15 38 NC Marchesich Giovanni ITA 1455   |  16 NC Kobal Sasa ITA 1782 0 - 1

16 17 NC Camana Filippo ITA 1770   |  39 NC Gregoric Anika 1440 1 - 0

17 40 NC Urbisaglia Elvio ITA 1422   |  18 NC Masella Vincenzo ITA 1759 0 - 1

18 19 NC Golub Nikolina CRO 1752   |  41 NC Mcdonald Margaret FRA 1295 1 - 0

19 42 NC Gruden Martina ITA 1276   |  20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 0 - 1

20 7 NC Capaliku Aleks ITA 2022   |  0 - F

21 23 NC Ciani Davide ITA 1704   |  0 - F

22 28 NC Juretic Lejla ITA 1595   |  0 - F

23 32 NC Capaliku Margeri ITA 1565   |  0 - F

24 43 NC Gregoric Andraz SLO 1244   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brinovec Dusan 1 SLO 2154   |  11 NC Pridigar Lovro 1 SLO 1899 1 - 0

2 12 NC Stantic Severino 1 ITA 1878   |  2 NC Pregarac Valter 1 SLO 2154 0 - 1

3 3 NC Ivanovic Andrej 1 SLO 2087   |  15 NC Podgornik Massimo 1 ITA 1804 1 - 0

4 14 NC Riccobon Elia 1 ITA 1818   |  4 NC Sajn Simon 1 SLO 2085 0 - 1

5 5 NC Suc Timothy 1 SLO 2072   |  17 NC Camana Filippo 1 ITA 1770 1 - 0

6 16 NC Kobal Sasa 1 ITA 1782   |  6 NC Laco Giuseppe 1 ITA 2063 Â½ - Â½

7 8 NC Brinovec David 1 SLO 1934   |  19 NC Golub Nikolina 1 CRO 1752 1 - 0

8 18 NC Masella Vincenzo 1 ITA 1759   |  9 NC Markocic Tine 1 SLO 1914 Â½ - Â½

9 10 NC Orsatti Marcello 1 ITA 1911   |  43 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1244 1 - 0

10 20 NC Mercer Jr Theodore 1 USA 1751   |  13 NC Petrachi Gianni 0.5 ITA 1841 1 - 0

11 35 NC Lavarone Andrea 0.5 ITA 1483   |  7 NC Capaliku Aleks 0 ITA 2022 0 - 1

12 32 NC Capaliku Margeri 0 ITA 1565   |  21 NC Muzzolini Claudio 0 ITA 1750 0 - 1

13 22 NC Zarattini Luciano 0 ITA 1715   |  31 NC Rozmann Glauco 0 ITA 1572 1 - 0

14 33 NC Gergolet Jan 0 ITA 1499   |  23 NC Ciani Davide 0 ITA 1704 1 - 0

15 37 NC Sala Gianluca 0 ITA 1472   |  24 NC Genzo Enrico 0 ITA 1699 0 - 1

16 25 NC Savli Marko 0 SLO 1661   |  34 NC Dizorz Marco 0 ITA 1486 Â½ - Â½

17 39 NC Gregoric Anika 0 1440   |  26 NC Milicevic Zoran 0 ITA 1635 0 - 1

18 27 NC Markocic Spela 0 SLO 1631   |  36 NC Brecelj Jaro Ivan 0 ITA 1476 0 - 1

19 28 NC Juretic Lejla 0 ITA 1595   |  38 NC Marchesich Giovanni 0 ITA 1455 1 - 0

20 41 NC Mcdonald Margaret 0 FRA 1295   |  29 NC Petaros Mitja 0 ITA 1583 0 - 1

21 30 NC De Val Tarcisio 0 ITA 1574   |  40 NC Urbisaglia Elvio 0 ITA 1422 1 - 0

22 42 NC Gruden Martina 0 ITA 1276   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Suc Timothy 2 SLO 2072   |  1 NC Brinovec Dusan 2 SLO 2154 0 - 1

2 2 NC Pregarac Valter 2 SLO 2154   |  8 NC Brinovec David 2 SLO 1934 1 - 0

3 10 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1911   |  3 NC Ivanovic Andrej 2 SLO 2087 Â½ - Â½

4 4 NC Sajn Simon 2 SLO 2085   |  20 NC Mercer Jr Theodore 2 USA 1751 1 - 0

5 6 NC Laco Giuseppe 1.5 ITA 2063   |  18 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 1759 1 - 0

6 9 NC Markocic Tine 1.5 SLO 1914   |  16 NC Kobal Sasa 1.5 ITA 1782 1 - 0

7 7 NC Capaliku Aleks 1 ITA 2022   |  24 NC Genzo Enrico 1 ITA 1699 1 - 0

8 11 NC Pridigar Lovro 1 SLO 1899   |  26 NC Milicevic Zoran 1 ITA 1635 1 - 0

9 29 NC Petaros Mitja 1 ITA 1583   |  12 NC Stantic Severino 1 ITA 1878 1 - 0

10 43 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1244   |  14 NC Riccobon Elia 1 ITA 1818 0 - 1

11 15 NC Podgornik Massimo 1 ITA 1804   |  28 NC Juretic Lejla 1 ITA 1595 1 - 0

12 17 NC Camana Filippo 1 ITA 1770   |  30 NC De Val Tarcisio 1 ITA 1574 0 - 1

13 19 NC Golub Nikolina 1 CRO 1752   |  33 NC Gergolet Jan 1 ITA 1499 1 - 0

14 21 NC Muzzolini Claudio 1 ITA 1750   |  42 NC Gruden Martina 1 ITA 1276 1 - 0

15 36 NC Brecelj Jaro Ivan 1 ITA 1476   |  22 NC Zarattini Luciano 1 ITA 1715 0 - 1

16 13 NC Petrachi Gianni 0.5 ITA 1841   |  25 NC Savli Marko 0.5 SLO 1661 Â½ - Â½

17 34 NC Dizorz Marco 0.5 ITA 1486   |  35 NC Lavarone Andrea 0.5 ITA 1483 0 - 1

18 23 NC Ciani Davide 0 ITA 1704   |  37 NC Sala Gianluca 0 ITA 1472 1 - 0

19 38 NC Marchesich Giovanni 0 ITA 1455   |  27 NC Markocic Spela 0 SLO 1631 0 - 1

20 31 NC Rozmann Glauco 0 ITA 1572   |  39 NC Gregoric Anika 0 1440 1 - 0

21 40 NC Urbisaglia Elvio 0 ITA 1422   |  32 NC Capaliku Margeri 0 ITA 1565 1 - 0

22 41 NC Mcdonald Margaret 0 FRA 1295   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brinovec Dusan 3 SLO 2154   |  2 NC Pregarac Valter 3 SLO 2154 1 - 0

2 3 NC Ivanovic Andrej 2.5 SLO 2087   |  4 NC Sajn Simon 3 SLO 2085 Â½ - Â½

3 9 NC Markocic Tine 2.5 SLO 1914   |  6 NC Laco Giuseppe 2.5 ITA 2063 Â½ - Â½

4 8 NC Brinovec David 2 SLO 1934   |  10 NC Orsatti Marcello 2.5 ITA 1911 1 - 0

5 20 NC Mercer Jr Theodore 2 USA 1751   |  5 NC Suc Timothy 2 SLO 2072 0 - 1

6 7 NC Capaliku Aleks 2 ITA 2022   |  19 NC Golub Nikolina 2 CRO 1752 Â½ - Â½

7 22 NC Zarattini Luciano 2 ITA 1715   |  11 NC Pridigar Lovro 2 SLO 1899 0 - 1

8 14 NC Riccobon Elia 2 ITA 1818   |  21 NC Muzzolini Claudio 2 ITA 1750 0 - 1

9 30 NC De Val Tarcisio 2 ITA 1574   |  15 NC Podgornik Massimo 2 ITA 1804 Â½ - Â½

10 16 NC Kobal Sasa 1.5 ITA 1782   |  29 NC Petaros Mitja 2 ITA 1583 1 - 0

11 18 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 1759   |  35 NC Lavarone Andrea 1.5 ITA 1483 0 - 1

12 12 NC Stantic Severino 1 ITA 1878   |  31 NC Rozmann Glauco 1 ITA 1572 1 - 0

13 28 NC Juretic Lejla 1 ITA 1595   |  13 NC Petrachi Gianni 1 ITA 1841 0 - 1

14 33 NC Gergolet Jan 1 ITA 1499   |  17 NC Camana Filippo 1 ITA 1770 0 - 1

15 42 NC Gruden Martina 1 ITA 1276   |  23 NC Ciani Davide 1 ITA 1704 0 - 1

16 24 NC Genzo Enrico 1 ITA 1699   |  36 NC Brecelj Jaro Ivan 1 ITA 1476 1 - 0

17 25 NC Savli Marko 1 SLO 1661   |  40 NC Urbisaglia Elvio 1 ITA 1422 1 - 0

18 27 NC Markocic Spela 1 SLO 1631   |  43 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1244 1 - 0

19 32 NC Capaliku Margeri 0 ITA 1565   |  34 NC Dizorz Marco 0.5 ITA 1486 Â½ - Â½

20 37 NC Sala Gianluca 0 ITA 1472   |  38 NC Marchesich Giovanni 0 ITA 1455 0 - 1

21 26 NC Milicevic Zoran 1 ITA 1635   |  1 - F

22 41 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1295   |  0 - F

23 39 NC Gregoric Anika 0 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Sajn Simon 3.5 SLO 2085   |  1 NC Brinovec Dusan 4 SLO 2154 0 - 1

2 2 NC Pregarac Valter 3 SLO 2154   |  9 NC Markocic Tine 3 SLO 1914 Â½ - Â½

3 11 NC Pridigar Lovro 3 SLO 1899   |  3 NC Ivanovic Andrej 3 SLO 2087 1 - 0

4 5 NC Suc Timothy 3 SLO 2072   |  8 NC Brinovec David 3 SLO 1934 Â½ - Â½

5 6 NC Laco Giuseppe 3 ITA 2063   |  21 NC Muzzolini Claudio 3 ITA 1750 1 - 0

6 15 NC Podgornik Massimo 2.5 ITA 1804   |  7 NC Capaliku Aleks 2.5 ITA 2022 0 - 1

7 10 NC Orsatti Marcello 2.5 ITA 1911   |  30 NC De Val Tarcisio 2.5 ITA 1574 1 - 0

8 19 NC Golub Nikolina 2.5 CRO 1752   |  16 NC Kobal Sasa 2.5 ITA 1782 0 - 1

9 35 NC Lavarone Andrea 2.5 ITA 1483   |  12 NC Stantic Severino 2 ITA 1878 1 - 0

10 13 NC Petrachi Gianni 2 ITA 1841   |  24 NC Genzo Enrico 2 ITA 1699 Â½ - Â½

11 23 NC Ciani Davide 2 ITA 1704   |  14 NC Riccobon Elia 2 ITA 1818 0 - 1

12 17 NC Camana Filippo 2 ITA 1770   |  25 NC Savli Marko 2 SLO 1661 1 - 0

13 26 NC Milicevic Zoran 2 ITA 1635   |  20 NC Mercer Jr Theodore 2 USA 1751 0 - 1

14 29 NC Petaros Mitja 2 ITA 1583   |  22 NC Zarattini Luciano 2 ITA 1715 0 - 1

15 18 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 1759   |  27 NC Markocic Spela 2 SLO 1631 Â½ - Â½

16 39 NC Gregoric Anika 1 1440   |  28 NC Juretic Lejla 1 ITA 1595 1 - 0

17 31 NC Rozmann Glauco 1 ITA 1572   |  38 NC Marchesich Giovanni 1 ITA 1455 1 - 0

18 40 NC Urbisaglia Elvio 1 ITA 1422   |  33 NC Gergolet Jan 1 ITA 1499 0 - 1

19 34 NC Dizorz Marco 1 ITA 1486   |  42 NC Gruden Martina 1 ITA 1276 0 - 1

20 43 NC Gregoric Andraz 1 SLO 1244   |  36 NC Brecelj Jaro Ivan 1 ITA 1476 1 - 0

21 37 NC Sala Gianluca 0 ITA 1472   |  32 NC Capaliku Margeri 0.5 ITA 1565 0 - 1

22 41 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1295   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brinovec Dusan 5 SLO 2154   |  6 NC Laco Giuseppe 4 ITA 2063 1 - 0

2 2 NC Pregarac Valter 3.5 SLO 2154   |  11 NC Pridigar Lovro 4 SLO 1899 1 - 0

3 16 NC Kobal Sasa 3.5 ITA 1782   |  4 NC Sajn Simon 3.5 SLO 2085 Â½ - Â½

4 35 NC Lavarone Andrea 3.5 ITA 1483   |  5 NC Suc Timothy 3.5 SLO 2072 1 - 0

5 7 NC Capaliku Aleks 3.5 ITA 2022   |  10 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 1911 1 - 0

6 8 NC Brinovec David 3.5 SLO 1934   |  9 NC Markocic Tine 3.5 SLO 1914 1 - 0

7 3 NC Ivanovic Andrej 3 SLO 2087   |  20 NC Mercer Jr Theodore 3 USA 1751 1 - 0

8 14 NC Riccobon Elia 3 ITA 1818   |  22 NC Zarattini Luciano 3 ITA 1715 1 - 0

9 21 NC Muzzolini Claudio 3 ITA 1750   |  17 NC Camana Filippo 3 ITA 1770 0 - 1

10 27 NC Markocic Spela 2.5 SLO 1631   |  13 NC Petrachi Gianni 2.5 ITA 1841 1 - 0

11 24 NC Genzo Enrico 2.5 ITA 1699   |  15 NC Podgornik Massimo 2.5 ITA 1804 1 - 0

12 30 NC De Val Tarcisio 2.5 ITA 1574   |  19 NC Golub Nikolina 2.5 CRO 1752 Â½ - Â½

13 12 NC Stantic Severino 2 ITA 1878   |  39 NC Gregoric Anika 2 1440 1 - 0

14 33 NC Gergolet Jan 2 ITA 1499   |  18 NC Masella Vincenzo 2 ITA 1759 1 - 0

15 23 NC Ciani Davide 2 ITA 1704   |  29 NC Petaros Mitja 2 ITA 1583 1 - 0

16 25 NC Savli Marko 2 SLO 1661   |  31 NC Rozmann Glauco 2 ITA 1572 1 - 0

17 42 NC Gruden Martina 2 ITA 1276   |  26 NC Milicevic Zoran 2 ITA 1635 0 - 1

18 32 NC Capaliku Margeri 1.5 ITA 1565   |  43 NC Gregoric Andraz 2 SLO 1244 Â½ - Â½

19 28 NC Juretic Lejla 1 ITA 1595   |  40 NC Urbisaglia Elvio 1 ITA 1422 1 - 0

20 38 NC Marchesich Giovanni 1 ITA 1455   |  34 NC Dizorz Marco 1 ITA 1486 Â½ - Â½

21 36 NC Brecelj Jaro Ivan 1 ITA 1476   |  37 NC Sala Gianluca 0 ITA 1472 0 - 1

22 41 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1295   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

1 Brinovec Dusan
NC SLO   Elo FIDE: 2154 Perf: 2681 Media: 2003.83 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Muzzolini Claudio ITA 1750 404 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Pridigar Lovro SLO 1899 255 0.81 1 2 2

3 N 5 NC Suc Timothy SLO 2072 82 0.61 1 3 3

4 B 2 NC Pregarac Valter SLO 2154 0 0.5 1 4 4

5 N 4 NC Sajn Simon SLO 2085 69 0.6 1 5 5

6 B 6 NC Laco Giuseppe ITA 2063 91 0.62 1 6 6

4.06 6 6

2 Pregarac Valter
NC SLO   Elo FIDE: 2154 Perf: 2109 Media: 1915.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zarattini Luciano ITA 1715 439 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Stantic Severino ITA 1878 276 0.83 1 2 2

3 B 8 NC Brinovec David SLO 1934 220 0.78 1 3 3

4 N 1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 0 0.5 0 3 3

5 B 9 NC Markocic Tine SLO 1914 240 0.8 Â½ 3 3

6 B 11 NC Pridigar Lovro SLO 1899 255 0.81 1 4 4

4.64 4 4

3 Ivanovic Andrej
NC SLO   Elo FIDE: 2087 Perf: 1984 Media: 1858.17 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Genzo Enrico ITA 1699 388 0.91 1 1 1

2 B 15 NC Podgornik Massimo ITA 1804 283 0.84 1 2 2

3 N 10 NC Orsatti Marcello ITA 1911 176 0.73 Â½ 2 2

4 B 4 NC Sajn Simon SLO 2085 2 0.5 Â½ 2 2

5 N 11 NC Pridigar Lovro SLO 1899 188 0.74 0 2 2

6 B 20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 336 0.88 1 3 3

4.6 3 3

4 Sajn Simon
NC SLO   Elo FIDE: 2085 Perf: 2001 Media: 1875.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Savli Marko SLO 1661 424 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Riccobon Elia ITA 1818 267 0.82 1 2 2

3 B 20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 334 0.88 1 3 3

4 N 3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 -2 0.5 Â½ 3 3

5 B 1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 -69 0.4 0 3 3

6 N 16 NC Kobal Sasa ITA 1782 303 0.86 Â½ 3 3

4.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

5 Suc Timothy
NC SLO   Elo FIDE: 2072 Perf: 1845 Media: 1787.83 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Milicevic Zoran ITA 1635 437 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Camana Filippo ITA 1770 302 0.85 1 2 2

3 B 1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 -82 0.39 0 2 2

4 N 20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 321 0.87 1 3 3

5 B 8 NC Brinovec David SLO 1934 138 0.69 Â½ 3 3

6 N 35 NC Lavarone Andrea ITA 1483 589 0.92 0 3 3

4.64 3 3

6 Laco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1957 Media: 1831.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Markocic Spela SLO 1631 432 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Kobal Sasa ITA 1782 281 0.84 Â½ 1 1

3 B 18 NC Masella Vincenzo ITA 1759 304 0.86 1 2 2

4 N 9 NC Markocic Tine SLO 1914 149 0.7 Â½ 2 2

5 B 21 NC Muzzolini Claudio ITA 1750 313 0.86 1 3 3

6 N 1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 -91 0.38 0 3 3

4.56 3 3

7 Capaliku Aleks
NC ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2096 Media: 1729.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Lavarone Andrea ITA 1483 539 0.92 1 1 1

3 B 24 NC Genzo Enrico ITA 1699 323 0.87 1 2 2

4 B 19 NC Golub Nikolina CRO 1752 270 0.83 Â½ 2 2

5 N 15 NC Podgornik Massimo ITA 1804 218 0.78 1 3 3

6 B 10 NC Orsatti Marcello ITA 1911 111 0.65 1 4 4

4.05 4 4

8 Brinovec David
NC SLO   Elo FIDE: 1934 Perf: 2091 Media: 1897.67 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Petaros Mitja ITA 1583 351 0.89 1 1 1

2 B 19 NC Golub Nikolina CRO 1752 182 0.74 1 2 2

3 N 2 NC Pregarac Valter SLO 2154 -220 0.22 0 2 2

4 B 10 NC Orsatti Marcello ITA 1911 23 0.53 1 3 3

5 N 5 NC Suc Timothy SLO 2072 -138 0.31 Â½ 3 3

6 B 9 NC Markocic Tine SLO 1914 20 0.53 1 4 4

3.22 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

9 Markocic Tine
NC SLO   Elo FIDE: 1914 Perf: 1935 Media: 1877.67 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Val Tarcisio ITA 1574 340 0.88 1 1 1

2 N 18 NC Masella Vincenzo ITA 1759 155 0.71 Â½ 1 1

3 B 16 NC Kobal Sasa ITA 1782 132 0.68 1 2 2

4 B 6 NC Laco Giuseppe ITA 2063 -149 0.3 Â½ 2 2

5 N 2 NC Pregarac Valter SLO 2154 -240 0.2 Â½ 2 2

6 N 8 NC Brinovec David SLO 1934 -20 0.47 0 2 2

3.24 2 2

10 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1796 Media: 1738.83 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Rozmann Glauco ITA 1572 339 0.88 1 1 1

2 B 43 NC Gregoric Andraz SLO 1244 667 0.92 1 2 2

3 B 3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 -176 0.27 Â½ 2 2

4 N 8 NC Brinovec David SLO 1934 -23 0.47 0 2 2

5 B 30 NC De Val Tarcisio ITA 1574 337 0.88 1 3 3

6 N 7 NC Capaliku Aleks ITA 2022 -111 0.35 0 3 3

3.77 3 3

11 Pridigar Lovro
NC SLO   Elo FIDE: 1899 Perf: 1999 Media: 1874.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gergolet Jan ITA 1499 400 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 -255 0.19 0 1 1

3 B 26 NC Milicevic Zoran ITA 1635 264 0.82 1 2 2

4 N 22 NC Zarattini Luciano ITA 1715 184 0.74 1 3 3

5 B 3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 -188 0.26 1 4 4

6 N 2 NC Pregarac Valter SLO 2154 -255 0.19 0 4 4

3.12 4 4

12 Stantic Severino
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1647 Media: 1619.67 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Dizorz Marco ITA 1486 392 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Pregarac Valter SLO 2154 -276 0.17 0 1 1

3 N 29 NC Petaros Mitja ITA 1583 295 0.85 0 1 1

4 B 31 NC Rozmann Glauco ITA 1572 306 0.86 1 2 2

5 N 35 NC Lavarone Andrea ITA 1483 395 0.92 0 2 2

6 B 39 NC Gregoric Anika 1440 1 2 3

3.72 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

X TORNEO DEL CARSO (1505027A)
Duino Aurisina - 30-04-2015 - 03-05-2015

13 Petrachi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1580 Media: 1636.67 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Lavarone Andrea ITA 1483 358 0.9 Â½ 0 0

2 N 20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 90 0.62 0 0 0

3 B 25 NC Savli Marko SLO 1661 180 0.74 Â½ 0 0

4 N 28 NC Juretic Lejla ITA 1595 246 0.81 1 1 1

5 B 24 NC Genzo Enrico ITA 1699 142 0.69 Â½ 1 1

6 N 27 NC Markocic Spela SLO 1631 210 0.77 0 1 1

4.53 1 1

14 Riccobon Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1808 Media: 1662.33 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1476 1 0 1

2 B 4 NC Sajn Simon SLO 2085 -267 0.18 0 0 1

3 N 43 NC Gregoric Andraz SLO 1244 574 0.92 1 1 2

4 B 21 NC Muzzolini Claudio ITA 1750 68 0.59 0 1 2

5 N 23 NC Ciani Davide ITA 1704 114 0.66 1 2 3

6 B 22 NC Zarattini Luciano ITA 1715 103 0.64 1 3 4

2.99 3 4

15 Podgornik Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1685 Media: 1741.50 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Sala Gianluca ITA 1472 332 0.88 1 1 1

2 N 3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 -283 0.16 0 1 1

3 B 28 NC Juretic Lejla ITA 1595 209 0.77 1 2 2

4 N 30 NC De Val Tarcisio ITA 1574 230 0.79 Â½ 2 2

5 B 7 NC Capaliku Aleks ITA 2022 -218 0.22 0 2 2

6 N 24 NC Genzo Enrico ITA 1699 105 0.64 0 2 2

3.46 2 2

16 Kobal Sasa
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1934 Media: 1808.67 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Marchesich Giovanni ITA 1455 327 0.87 1 1 1

2 B 6 NC Laco Giuseppe ITA 2063 -281 0.16 Â½ 1 1

3 N 9 NC Markocic Tine SLO 1914 -132 0.32 0 1 1

4 B 29 NC Petaros Mitja ITA 1583 199 0.76 1 2 2

5 N 19 NC Golub Nikolina CRO 1752 30 0.54 1 3 3

6 B 4 NC Sajn Simon SLO 2085 -303 0.14 Â½ 3 3

2.79 3 3
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17 Camana Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1818 Media: 1666.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Gregoric Anika 1440 1 0 1

2 N 5 NC Suc Timothy SLO 2072 -302 0.15 0 0 1

3 B 30 NC De Val Tarcisio ITA 1574 196 0.75 0 0 1

4 N 33 NC Gergolet Jan ITA 1499 271 0.83 1 1 2

5 B 25 NC Savli Marko SLO 1661 109 0.65 1 2 3

6 N 21 NC Muzzolini Claudio ITA 1750 20 0.53 1 3 4

2.91 3 4

18 Masella Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1544 Media: 1668.67 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Urbisaglia Elvio ITA 1422 337 0.88 1 1 1

2 B 9 NC Markocic Tine SLO 1914 -155 0.29 Â½ 1 1

3 N 6 NC Laco Giuseppe ITA 2063 -304 0.14 0 1 1

4 B 35 NC Lavarone Andrea ITA 1483 276 0.83 0 1 1

5 B 27 NC Markocic Spela SLO 1631 128 0.67 Â½ 1 1

6 N 33 NC Gergolet Jan ITA 1499 260 0.82 0 1 1

3.63 1 1

19 Golub Nikolina
NC CRO   Elo FIDE: 1752 Perf: 1685 Media: 1684.33 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Mcdonald Margaret FRA 1295 457 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Brinovec David SLO 1934 -182 0.26 0 1 1

3 B 33 NC Gergolet Jan ITA 1499 253 0.81 1 2 2

4 N 7 NC Capaliku Aleks ITA 2022 -270 0.17 Â½ 2 2

5 B 16 NC Kobal Sasa ITA 1782 -30 0.46 0 2 2

6 N 30 NC De Val Tarcisio ITA 1574 178 0.73 Â½ 2 2

3.35 2 2

20 Mercer Jr Theodore
NC USA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1833 Media: 1832.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Gruden Martina ITA 1276 475 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Petrachi Gianni ITA 1841 -90 0.38 1 2 2

3 N 4 NC Sajn Simon SLO 2085 -334 0.12 0 2 2

4 B 5 NC Suc Timothy SLO 2072 -321 0.13 0 2 2

5 N 26 NC Milicevic Zoran ITA 1635 116 0.66 1 3 3

6 N 3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 -336 0.12 0 3 3

2.33 3 3
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21 Muzzolini Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1775 Media: 1774.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Brinovec Dusan SLO 2154 -404 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Capaliku Margeri ITA 1565 185 0.74 1 1 1

3 B 42 NC Gruden Martina ITA 1276 474 0.92 1 2 2

4 N 14 NC Riccobon Elia ITA 1818 -68 0.41 1 3 3

5 N 6 NC Laco Giuseppe ITA 2063 -313 0.14 0 3 3

6 B 17 NC Camana Filippo ITA 1770 -20 0.47 0 3 3

2.76 3 3

22 Zarattini Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1771 Media: 1750.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Pregarac Valter SLO 2154 -439 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Rozmann Glauco ITA 1572 143 0.69 1 1 1

3 N 36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1476 1 1 2

4 B 11 NC Pridigar Lovro SLO 1899 -184 0.26 0 1 2

5 N 29 NC Petaros Mitja ITA 1583 132 0.68 1 2 3

6 N 14 NC Riccobon Elia ITA 1818 -103 0.36 0 2 3

2.07 2 3

23 Ciani Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1602 Media: 1529.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Gergolet Jan ITA 1499 205 0.76 0 0 0

3 B 37 NC Sala Gianluca ITA 1472 232 0.79 1 1 1

4 N 42 NC Gruden Martina ITA 1276 428 0.92 1 2 2

5 B 14 NC Riccobon Elia ITA 1818 -114 0.34 0 2 2

6 B 29 NC Petaros Mitja ITA 1583 121 0.66 1 3 3

3.47 3 3

24 Genzo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1862 Media: 1783.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ivanovic Andrej SLO 2087 -388 0.09 0 0 0

2 N 37 NC Sala Gianluca ITA 1472 227 0.79 1 1 1

3 N 7 NC Capaliku Aleks ITA 2022 -323 0.13 0 1 1

4 B 36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1476 1 1 2

5 N 13 NC Petrachi Gianni ITA 1841 -142 0.31 Â½ 1 2

6 B 15 NC Podgornik Massimo ITA 1804 -105 0.36 1 2 3

1.68 2 3
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25 Savli Marko
NC SLO   Elo FIDE: 1661 Perf: 1696 Media: 1696.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Sajn Simon SLO 2085 -424 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Dizorz Marco ITA 1486 175 0.73 Â½ 0 0

3 N 13 NC Petrachi Gianni ITA 1841 -180 0.26 Â½ 0 0

4 B 40 NC Urbisaglia Elvio ITA 1422 239 0.8 1 1 1

5 N 17 NC Camana Filippo ITA 1770 -109 0.35 0 1 1

6 B 31 NC Rozmann Glauco ITA 1572 89 0.62 1 2 2

2.84 2 2

26 Milicevic Zoran
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1648 Media: 1687.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Suc Timothy SLO 2072 -437 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Gregoric Anika 1440 1 0 1

3 N 11 NC Pridigar Lovro SLO 1899 -264 0.18 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 -116 0.34 0 0 2

6 N 42 NC Gruden Martina ITA 1276 359 0.9 1 1 3

1.5 1 3

27 Markocic Spela
NC SLO   Elo FIDE: 1631 Perf: 1718 Media: 1639.67 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Laco Giuseppe ITA 2063 -432 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1476 0 0 0

3 N 38 NC Marchesich Giovanni ITA 1455 176 0.73 1 1 1

4 B 43 NC Gregoric Andraz SLO 1244 387 0.91 1 2 2

5 N 18 NC Masella Vincenzo ITA 1759 -128 0.33 Â½ 2 2

6 B 13 NC Petrachi Gianni ITA 1841 -210 0.23 1 3 3

2.28 3 3

28 Juretic Lejla
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1553 Media: 1592.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 38 NC Marchesich Giovanni ITA 1455 140 0.69 1 1 1

3 N 15 NC Podgornik Massimo ITA 1804 -209 0.23 0 1 1

4 B 13 NC Petrachi Gianni ITA 1841 -246 0.19 0 1 1

5 N 39 NC Gregoric Anika 1440 0 1 1

6 B 40 NC Urbisaglia Elvio ITA 1422 173 0.73 1 2 2

1.84 2 2
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29 Petaros Mitja
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1593 Media: 1718.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Brinovec David SLO 1934 -351 0.11 0 0 0

2 N 41 NC Mcdonald Margaret FRA 1295 288 0.84 1 1 1

3 B 12 NC Stantic Severino ITA 1878 -295 0.15 1 2 2

4 N 16 NC Kobal Sasa ITA 1782 -199 0.24 0 2 2

5 B 22 NC Zarattini Luciano ITA 1715 -132 0.32 0 2 2

6 N 23 NC Ciani Davide ITA 1704 -121 0.34 0 2 2

2 2 2

30 De Val Tarcisio
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1763 Media: 1762.17 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Markocic Tine SLO 1914 -340 0.12 0 0 0

2 B 40 NC Urbisaglia Elvio ITA 1422 152 0.7 1 1 1

3 N 17 NC Camana Filippo ITA 1770 -196 0.25 1 2 2

4 B 15 NC Podgornik Massimo ITA 1804 -230 0.21 Â½ 2 2

5 N 10 NC Orsatti Marcello ITA 1911 -337 0.12 0 2 2

6 B 19 NC Golub Nikolina CRO 1752 -178 0.27 Â½ 2 2

1.67 2 2

31 Rozmann Glauco
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1579 Media: 1676.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Orsatti Marcello ITA 1911 -339 0.12 0 0 0

2 N 22 NC Zarattini Luciano ITA 1715 -143 0.31 0 0 0

3 B 39 NC Gregoric Anika 1440 1 0 1

4 N 12 NC Stantic Severino ITA 1878 -306 0.14 0 0 1

5 B 38 NC Marchesich Giovanni ITA 1455 117 0.66 1 1 2

6 N 25 NC Savli Marko SLO 1661 -89 0.38 0 1 2

1.61 1 2

32 Capaliku Margeri
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1403 Media: 1474.80 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Muzzolini Claudio ITA 1750 -185 0.26 0 0 0

3 N 40 NC Urbisaglia Elvio ITA 1422 143 0.69 0 0 0

4 B 34 NC Dizorz Marco ITA 1486 79 0.61 Â½ 0 0

5 N 37 NC Sala Gianluca ITA 1472 93 0.63 1 1 1

6 B 43 NC Gregoric Andraz SLO 1244 321 0.87 Â½ 1 1

3.06 1 1
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33 Gergolet Jan
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1718 Media: 1717.67 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pridigar Lovro SLO 1899 -400 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Ciani Davide ITA 1704 -205 0.24 1 1 1

3 N 19 NC Golub Nikolina CRO 1752 -253 0.19 0 1 1

4 B 17 NC Camana Filippo ITA 1770 -271 0.17 0 1 1

5 N 40 NC Urbisaglia Elvio ITA 1422 77 0.61 1 2 2

6 B 18 NC Masella Vincenzo ITA 1759 -260 0.18 1 3 3

1.47 3 3

34 Dizorz Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1360 Media: 1553.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Stantic Severino ITA 1878 -392 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Savli Marko SLO 1661 -175 0.27 Â½ 0 0

3 B 35 NC Lavarone Andrea ITA 1483 3 0.5 0 0 0

4 N 32 NC Capaliku Margeri ITA 1565 -79 0.39 Â½ 0 0

5 B 42 NC Gruden Martina ITA 1276 210 0.77 0 0 0

6 N 38 NC Marchesich Giovanni ITA 1455 31 0.54 Â½ 0 0

2.55 0 0

35 Lavarone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 2036 Media: 1843.00 W-We: 3.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Petrachi Gianni ITA 1841 -358 0.1 Â½ 0 0

2 B 7 NC Capaliku Aleks ITA 2022 -539 0.08 0 0 0

3 N 34 NC Dizorz Marco ITA 1486 -3 0.5 1 1 1

4 N 18 NC Masella Vincenzo ITA 1759 -276 0.17 1 2 2

5 B 12 NC Stantic Severino ITA 1878 -395 0.08 1 3 3

6 B 5 NC Suc Timothy SLO 2072 -589 0.08 1 4 4

1.01 4 4

36 Brecelj Jaro Ivan
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -33 Perf: 1196 Media: 1596.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Riccobon Elia ITA 1818 -342 0.12 0 0 0

2 N 27 NC Markocic Spela SLO 1631 -155 0.29 1 1 1

3 B 22 NC Zarattini Luciano ITA 1715 -239 0.2 0 1 1

4 N 24 NC Genzo Enrico ITA 1699 -223 0.22 0 1 1

5 N 43 NC Gregoric Andraz SLO 1244 232 0.79 0 1 1

6 B 37 NC Sala Gianluca ITA 1472 4 0.51 0 1 1

2.13 1 1
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37 Sala Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1365 Media: 1617.17 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Podgornik Massimo ITA 1804 -332 0.12 0 0 0

2 B 24 NC Genzo Enrico ITA 1699 -227 0.21 0 0 0

3 N 23 NC Ciani Davide ITA 1704 -232 0.21 0 0 0

4 B 38 NC Marchesich Giovanni ITA 1455 17 0.52 0 0 0

5 B 32 NC Capaliku Margeri ITA 1565 -93 0.37 0 0 0

6 N 36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1476 1 0 1

1.43 0 1

38 Marchesich Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1397 Media: 1589.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Kobal Sasa ITA 1782 -327 0.13 0 0 0

2 N 28 NC Juretic Lejla ITA 1595 -140 0.31 0 0 0

3 B 27 NC Markocic Spela SLO 1631 -176 0.27 0 0 0

4 N 37 NC Sala Gianluca ITA 1472 -17 0.48 1 1 1

5 N 31 NC Rozmann Glauco ITA 1572 -117 0.34 0 1 1

6 B 34 NC Dizorz Marco ITA 1486 -31 0.46 Â½ 1 1

1.99 1 1

39 Gregoric Anika
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1324 Media: 1690.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Camana Filippo ITA 1770 -330 0.12 0 0 0

2 B 26 NC Milicevic Zoran ITA 1635 -195 0.25 0 0 0

3 N 31 NC Rozmann Glauco ITA 1572 -132 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 NC Juretic Lejla ITA 1595 -155 0.29 1 1 2

6 N 12 NC Stantic Severino ITA 1878 -438 0.08 0 1 2

1.06 1 2

40 Urbisaglia Elvio
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1336 Media: 1608.83 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Masella Vincenzo ITA 1759 -337 0.12 0 0 0

2 N 30 NC De Val Tarcisio ITA 1574 -152 0.3 0 0 0

3 B 32 NC Capaliku Margeri ITA 1565 -143 0.31 1 1 1

4 N 25 NC Savli Marko SLO 1661 -239 0.2 0 1 1

5 B 33 NC Gergolet Jan ITA 1499 -77 0.39 0 1 1

6 N 28 NC Juretic Lejla ITA 1595 -173 0.27 0 1 1

1.59 1 1
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41 Mcdonald Margaret
NC FRA   Elo FIDE: 1295 Perf: 933 Media: 1667.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Golub Nikolina CRO 1752 -457 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Petaros Mitja ITA 1583 -288 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.24 0 1

42 Gruden Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1426 Media: 1665.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mercer Jr Theodore USA 1751 -475 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Muzzolini Claudio ITA 1750 -474 0.08 0 0 1

4 B 23 NC Ciani Davide ITA 1704 -428 0.08 0 0 1

5 N 34 NC Dizorz Marco ITA 1486 -210 0.23 1 1 2

6 B 26 NC Milicevic Zoran ITA 1635 -359 0.1 0 1 2

0.57 1 2

43 Gregoric Andraz
NC SLO   Elo FIDE: 1244 Perf: 1556 Media: 1680.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Orsatti Marcello ITA 1911 -667 0.08 0 0 1

3 B 14 NC Riccobon Elia ITA 1818 -574 0.08 0 0 1

4 N 27 NC Markocic Spela SLO 1631 -387 0.09 0 0 1

5 B 36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 1476 1 0 2

6 N 32 NC Capaliku Margeri ITA 1565 -321 0.13 Â½ 0 2

0.38 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 NC Brecelj Jaro Ivan ITA 6 1.0 1596 1323 1476 2002 M 155466

39 NC Gregoric Anika 5 1.0 1690 1450 1440 2004 F
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